
ZARZĄDZENIE NR 8/2026 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2026 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483)  oraz § 12 uchwały Nr  XVI/97/202 Rady Miejskiej  w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 
2025 r. zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę  - 24.352,00 zł      zgodnie 
z Tabelą  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  - 24.352,00 zł     zgodnie 
z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -              1.760,00 zł     zgodnie z Tabelą  
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę               -               4.760,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę - 3.000,00 zł      zgodnie z Tabelą  
Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi   -            57.256.867,48 złw tym: plan 
dochodów bieżących   -            39.897.134,65 złplan dochodów majątkowych  
 -            17.359.732,83 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi    -  55.475.867,48 złw tym: plan 
wydatków bieżących    -           37.933.285,88 złplan wydatków majątkowych  
 - 17.542.581,60 zł 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7665F5D4-925A-4907-AF03-977C73042E14. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 8/2026
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 stycznia 2026 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 319,00 24 352,00 31 671,00

85295 Pozostała działalność 7 319,00 24 352,00 31 671,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 319,00 24 352,00 31 671,00

Razem: 1 678 689,00 24 352,00 1 703 041,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7665F5D4-925A-4907-AF03-977C73042E14. Podpisany Strona 1



Wydatki  zadania zlecone 

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 8/2026
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 stycznia 2026 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 319,00 24 352,00 31 671,00

85295 Pozostała działalność 7 319,00 24 352,00 31 671,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 23 600,00 23 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 319,00 752,00 8 071,00

Razem: 1 678 689,00 24 352,00 1 703 041,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7665F5D4-925A-4907-AF03-977C73042E14. Podpisany Strona 1



Dochody  zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 8/2026
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 stycznia 2026 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 590 482,00 1 309,00 591 791,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 309,00 1 309,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 309,00 1 309,00

855 Rodzina 705 100,00 451,00 705 551,00

85595 Pozostała działalność 0,00 451,00 451,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 451,00 451,00

Razem: 55 552 066,48 1 760,00 55 553 826,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7665F5D4-925A-4907-AF03-977C73042E14. Podpisany Strona 1



Wydatki  zadania własne

Tabela Nr 4
do Zarządzenia Nr 8/2026
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 stycznia 2026 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 386 082,65 0,00 16 386 082,65

80113 Dowożenie uczniów do szkół 557 000,00 -3 000,00 554 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 -3 000,00 447 000,00

80195 Pozostała działalność 170 280,65 3 000,00 173 280,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 2 515 946,00 1 309,00 2 517 255,00

85295 Pozostała działalność 682 400,00 1 309,00 683 709,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 309,00 1 309,00

855 Rodzina 1 703 780,00 451,00 1 704 231,00

85595 Pozostała działalność 0,00 451,00 451,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 438,00 438,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 13,00 13,00

Razem: 53 771 066,48 1 760,00 53 772 826,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7665F5D4-925A-4907-AF03-977C73042E14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadzono do budżetu: 

I. Dotacje: 

1.zwiększenie 24.352,00 zł  – decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 1 z dnia 15 stycznia 2026 r. 
z przeznaczaniem na sfinansowanie wypłat bonu ciepłowniczego oraz kosztów wypłacania tego bonu, 
w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie 
ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej. 

II. środki z Funduszu Pomocy: 

 1. w wysokości 1.309,00 zł przekazane przez MUW  13.01.2026 r. na  świadczenia  
 pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej 

 2. w wysokości 451,00 zł przekazane przez MUW  26.01.2026 r. na świadczenia   rodzinne dla 
obywateli Ukrainy – art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy    Ukrainie 

   

III.  Pozostałe zmiany w obrębie działu zostały wprowadzone na wniosek kierowników 

jednostek organizacyjnych gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7665F5D4-925A-4907-AF03-977C73042E14. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 8/2026 
Data dokumentu 2026-01-30 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2026 r. 
Identyfikator dokumentu 7665F5D4-925A-4907-AF03-977C73042E14 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-15770194 
Numer seryjny 0F67C2F53D8200E3A6A4C13F61E1058BFD806989 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2026-01-30 15:33:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7665F5D4-925A-4907-AF03-977C73042E14. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 8/2026 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6


		2026-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




